

## ANTEMASURATOARE

privind realizarea obiectivului de investitii

SCENARIUL 1

### Amenajare Skatepark in Parcul Sportiv Municipal, mun. Targu Mures, jud. Mures str. Parcul Sportiv Municipal, nr. 4, mun. Targu Mures, jud. Mures

S teren totala	78460,00		
S teren interventie	2118,84		
	<b>mp</b>	<b>%</b>	
S interventie	<b>2.118,84</b>		
S skatepark	1.042,50	49,20	
S alee pietonala	109,93	5,19	
S drum	379,03	17,89	
S spatii verde	587,38	27,72	
<b>TOTAL</b>	<b>2.118,84</b>	<b>100,00</b>	

#### ARHITECTURA

Nr. Crt.	Denumire	Cantitate	UM
<b>Skatepark</b>		<b>1.042,50</b>	<b>mp</b>
1	skate - 275 euro/mp		

<b>Alei pietonale</b>		<b>109,93</b>	<b>mp</b>
1	SAPATURA MECANIZATA 35CM	38,48	mc
2	STRAT BALAST COMPACTAT 20 cm	28,58	mc
3	STRAT SPLIT - NISIP - 6 CM	6,60	mc
4	PAVELE 6CM	109,93	mp
5	BORDURI 50X200X500	240,00	ml

<b>Drum</b>		<b>379,03</b>	<b>mp</b>
1	SAPATURA MECANIZATA 40CM	151,61	mc
2	COMPACTAREA SI NIVELAREA TERENULUI DE FUNDARE	379,03	mp
3	GEOTEXIL	454,84	mp
4	STRAT BALAST NISIPOS 10 cm	49,27	mc
5	STRAT BALAST 20 cm	98,55	mc
6	STRAT PIATRA SPARTA (AGREGATE DE CARIERA) 15 cm	73,91	mc
7	CURATAREA CU PERIA MECANICA PENTRU APLICAREA IMBRAC. SAU TRATAM. BITUMINOASE STRAT SUPTOR	379,03	mp
8	AMORSAREA SUPREFETELOR CU EMULSIE CATIONICA 0.9 kg/mp	379,03	mp
9	STRAT DE BETON ASFALTIC 6 cm	379,03	mp
10	STRAT DE UZURA BETON ASFALTIC 4 cm	379,03	mp

<b>Spatii verzi</b>		<b>109,93</b>	<b>mp</b>
1	DECAPARI SI SAPATURI 35cm	38,48	mc
2	UMPLUTURI COMPACTATE	50,02	mc
3	PAMANT VEGETAL	10,99	mc
4	INSAMANTARE GAZON	109,93	mp
5	PLANTARE ARBORI - circumferinta minima trunchi 15cm	13,00	buc
6	PLANTARE ARBUSTI - inaltime minima 50cm	10,00	buc

#### MONTARE DOTARI

1	MONTARE MOBILIER URBAN	19,00	buc
9	SAPATURA	1,00	mc
10	FUNDATII B.A.	1,00	mc

#### DOTARI

1	BANCI CU SPATAR	7,00	buc
2	SUPPORT BICICLETA	5,00	buc
3	CISMEA APA POTABILA	2,00	buc
4	COSURI DE GUNOI	5,00	buc

#### INSTALATII

1	INSTALATII ELECTRICE - ILUMINAT	1,00	buc
4	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	1,00	buc
5	INSTALATII SANITARE - apa, canalizare menajera	1,00	buc
6	INSTALATII IRIGATII	1,00	buc
7	BRANSAMENT ELECTRIC	1,00	buc
8	BRANSAMENT SANITAR	1,00	buc